



OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

Certificering af personlige værnemidler - Kategori II

Version: 02.23

Leverandør: NORSE Denmark ApS
Smedevej 16C
7430 Ikast
Danmark

Produktnavn: NORSE CUT-D
Artikelnummer: NO-CD
Produkttype: Montagehandske



NORSE Denmark ApS erklærer herved, at nedenstående personlige værnemiddel, NORSE Cut-D, er i overensstemmelse med bestemmelserne i:

- Forordning (EU) 2016/425 omhandlende sikkerhedskrav m.v. til personlige værnemidler.
- EU-Standard EN 420:2003 + A1:2003 omhandlende generelle krav til handsker.
- EU-Standard EN 388:2016 omhandlende handsker til beskyttelse mod mekanisk risiko.

NORSE Cut-D er identisk med det værnemiddel, for hvilket der er udstedt CE-afprøvningsattest S201112163_1 af den hertil godkendte institution:

CTCgroupe.com
4, rue Herman Frenkel
69367 Lyon cedex 07
France

NORSE Cut-D egnet til kontakt med fødevarer iht. EU-regulativ 1935/2004 og Forordning (EU) 10/2011. Migrationstest udført i henhold til EN 1186. Bestået test ved 30 minutter ved 40°C med anvendt simulatant 10% Ethanol og Isooctane (rektificeret olivenolie) ved 30 min ved 20°C.

Certifikatet er udstedt af den hertil godkendte institution:

SGS-CSTC Standards Technical Services (Qingdao) Co., Ltd.

SGS Center No. 143, Medlem af SGS Group (SGS SA)
Zhuzhou Road, Laoshan District, Quindao
Shandong Province, Kina 266101



KAT II



Udfærdiget i Ikast, September 2023

Michael Pedersen



DECLARATION OF CONFORMITY

Certification of personal protective equipment - Cat. II

Version: 02.23

Supplier: NORSE Denmark ApS
Smedevej 16C
7430 Ikast
Denmark

Product name: NORSE CUT-D
Article number: NO-CD
Product type: Montagehandske



NORSE Denmark ApS hereby declares that the personal protective equipment, NORSE Cut-D is in accordance with the standards and requirements in:

- Regulation (EU) 2016/425 on personal protective equipment
- EU-Standard EN 420:2003 + A1:2003 on general requirements for gloves.
- EU-Standard EN 388:2016 on gloves for protection against mechanical hazard.

NORSE Cut-D is identical with the personal protective equipment for which CE test certificate S201112163_1 has been issued by the authorised institution:

CTCgroupe.com
4, rue Herman Frenkel
69367 Lyon cedex 07
France

NORSE Cut-D is suitable for contact with food in accordance with EU Regulation 1935/2004 and Regulation (EU) 10/2011. Migration test performed according to EN 1186. Passed test at 30 minutes at 40°C using simulant 10% Ethanol and Isooctane (rectified olive oil) at 30 minutes at 20°C.

The certificate is issued by the institution authorised for this purpose:

SGS-CSTC Standards Technical Services (Qingdao) Co., Ltd.

SGS Center No. 143, Member of SGS Group (SGS SA)
Zhuzhou Road, Laoshan District, Quindao
Shandong Province, China 266101



KAT II



EN
420



Issued in Ikast September 2023

Michael Pedersen



ÜBEREINSTIMMUNGSERKLÄRUNG

Zertifizierung von persönlicher Schutzausrüstung – Kategorie II

Version: 09.23

Lieferant: NORSE Denmark ApS
Smedevej 16C
7430 Ikast
Denmark

Produktname: NORSE CUT-D
Artikelnummer: NO-CD
Produkttyp: Montagehandschuh, halbgetaucht



NORSE Denmark ApS erklärt hiermit, dass die folgende persönliche Schutzausrüstung, NORSE Cut-D, den Bestimmungen entspricht:

- Verordnung (EU) 2016/425 über persönliche Schutzausrüstungen u.a.m.
- EU-Norm EN 420:2003 + A1:2003 über allgemeine Anforderungen an Handschuhe.
- EU-Norm EN 388:2016 über Handschuhe zum Schutz vor mechanischen Risiken.

NORSE Cut-D ist identisch mit der Schutzausrüstung, für die das CE-Prüfzertifikat S201112163_1 von der hierfür zugelassenen Einrichtung ausgestellt wurde:

CTCgroupe.com
4, rue Herman Frenkel
69367 Lyon cedex 07
Frankreich

NORSE Cut-D ist für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet, gemäß der EU-Verordnung 1935/2004 und Verordnung (EU) 10/2011. Migrationstest gemäß EN 1186 durchgeführt. Bestandener Test bei 30 Minuten bei 40°C unter Verwendung des Simulanzmittels 10% Ethanol und Isooctan (rektifiziertes Olivenöl) bei 30 Minuten bei 20°C.

Die Bescheinigung wird von der hierzu befugten Institution ausgestellt:

SGS-CSTC Standards Technical Services (Qingdao) Co., Ltd.

SGS Center No. 143, Member of SGS Group (SGS SA)
Zhuzhou Road, Laoshan District, Quindao
Shandong Province, China 266101



KAT II



Ausgestellt in Ikast September 2023

Michael Pedersen